sistema nazionale di istruzione) o frequentanti i primi tre anni di un Percorso triennale di IeFP (quarti anni
esclusi).

Art. 2 – Requisiti per l’accesso al beneficio
I soggetti richiedenti di cui al precedente art. 1  dovranno appartenere a nuclei familiari con un livello ISEE
(indicatore  della  situazione  economica  equivalente)  non  superiore  ad  €  15.748,78  (diconsi  euro
quindicimilasettecentoquarantotto//78) desunto dall’ultima attestazione ISEE in corso di validità.

Art. 3 – Termine di presentazione delle domande
La raccolta delle domande avverrà dal giorno di pubblicazione del presente avviso ed  entro il 7 Aprile
2026  mediante consegna a mano presso il  Segretariato Sociale  del Comune -  Piazza Principe di Napoli,